

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sobrance, ul. Michalovská 28 b.j.

Objekt:

**2 - SO 02 – Odborné elektrické zariadenia – predplatená elektrina**

JKSO:

Miesto: Sobrance

KS:

Dátum: 8. 11. 2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Východoslovenská distribučná, a.s.

IČO:

36599361

IČ DPH:

SK2022082997

Projektant:

Ing. Michal Kandala

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EL PRO KAN, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

13 076,23

Ostatné náklady

512,27

**Cena bez DPH**

**13 588,50**

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

**Cena s DPH**

**v EUR**

**16 306,20**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sobrance, ul. Michalovská 28 b.j.

Objekt:

**2 - SO 02 – Odborné elektrické zariadenia – predplatená elektrina**

Miesto: Sobrance

Dátum: 8. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Michal Kandala

Zhotoviteľ: Východoslovenská distribučná, a.s.

Spracovateľ: EL PRO KAN, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

## 1) Náklady z rozpočtu

**13 076,23**

HSV - Práce a dodávky HSV	304,33
2 - Zakladanie	30,16
5 - Komunikácie	4,01
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	74,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	66,52
M - Práce a dodávky M	10 178,41
21-M - Elektromontáže	721,36
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	569,39
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 128,00

## 2) Ostatné náklady

**512,27**

GZS z hlavy II.	0,00
GZS z hlavy III.	0,00
Mimostav. doprava	152,68
Prev. vplyvy	163,45
Pri. na príp. stavby	196,14
Kompletačná činnosť	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**13 588,50**

# ROZPOČET

Stavba:

Sobrance, ul. Michalovská 28 b.j.

Objekt:

## 2 - SO 02 – Odborné elektrické zariadenia – predplatená elektrina

Miesto: Sobrance

Dátum: 8. 11. 2021

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Michal Kandala

Zhotoviteľ: Východoslovenská distribučná, a.s.

Spracovateľ: EL PRO KAN, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**13 076,229**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					304,334
---	-----	---------------------	--	--	--	--	---------

1	M	5893222000	Betón STN EN 206-1-C 12/15-X0 (SK)-CI 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského	m3	0,550	76,106	41,858
2	M	00010082688	STRKOPIESOK FRAKCIA 0-22 BI	T	0,300	8,973	2,692
3	M	00010128855	Platna betonova 500x500 mm	KUS	18,000	6,645	119,601
4	M	00010082686	KAMENIVO TAZENE FR.0-4	T	0,180	10,749	1,935
5	M	5921745000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	12,000	8,197	98,358
6	M	00010082678	ZMES BETONOVA TR.C 8/10	M3	0,485	82,247	39,890

D	2	Zakladanie					30,164
---	---	------------	--	--	--	--	--------

7	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	0,550	54,843	30,164
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D	5	Komunikácie					4,007
---	---	-------------	--	--	--	--	-------

8	K	564211112	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 60 mm	m2	3,000	1,336	4,007
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					74,043
---	---	------------------------------------	--	--	--	--	--------

9	K	632921941	Kladenie dlažby z betónových dlaždíc 50x50 cm na sucho, terče z PVC výška do 25 mm	m2	4,500	16,454	74,043
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					66,521
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	--------

10	K	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	12,000	5,543	66,521
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D	M	Práce a dodávky M					10 178,410
---	---	-------------------	--	--	--	--	------------

11	M	286530130100.S	Spojka nasúvacia 02110 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 110 mm	ks	1,000	3,505	3,505
12	M	345710006000	Rúrka ohybná dvojitá HDPE, KOPOFLEX BA KF 09110 BA, D 110, KOPOS	m	4,000	1,837	7,349
13	M	345810007300.S	Koncovka pre štvorhranný kábel s plastovou izoláciou 502 K016-53/239	ks	1,000	11,178	11,178
14	M	345820000500.S	Spojka NN s polymérovou izoláciou POLJ-01/4x 70-120	ks	1,000	65,017	65,017
15	M	283810000400.S	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	1,000	0,098	0,098
16	M	341110034400.S	Kábel hliníkový NAYY 4x150 SM mm2	m	5,000	9,985	49,925
17	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	0,312	16,100	5,023
18	M	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	3,000	0,123	0,370
19	M	3581151501	CP200171 Stavebná časť EH8 BOX 1900x1400mmm, vrátane vnútorného osvetlenia, vnútorného uzemnenia, bleskozvodu, hliníkových dverí a krytov vetracích otvorov, vonkajšej syntetickej asády, utesňovacieho systému Elektro-Haramia pre káblové vstupy	ks	1,000	9 650,000	9 650,000
20	M	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,800	7,115	5,692
21	M	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,800	7,115	5,692
22	M	2464203000	Riedidlo do olejo-syntetickej farby S 6006	kg	0,400	2,034	0,814
23	M	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	47,100	1,114	52,449
24	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	8,000	1,114	8,908
25	M	3544221100	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M6)	ks	16,000	0,474	7,589
26	M	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	10,000	0,834	8,342
27	K	PM	Podružný materiál	%	98,820	3,000	296,459

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>D 21-M</b>			<b>Elektromontáže</b>				<b>721,357</b>
28	K	210010094.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 110 uložená voľne	m	4,000	1,801	7,205
29	K	210100285.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 150 mm <sup>2</sup> pre vonkajšie práce	ks	1,000	17,873	17,873
30	K	210101264.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 95-150 mm <sup>2</sup> pre vonkajšie práce	ks	1,000	27,656	27,656
31	K	210190616.S	Montáž blokového elektromerového rozvádzača v bet. skelete	ks	1,000	520,000	520,000
32	K	210220010	Náter zemniaceho pásku do 120 mm <sup>2</sup> (1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	4,000	1,954	7,816
33	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	50,000	1,173	58,650
34	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	10,000	0,753	7,527
35	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	16,000	1,933	30,931
36	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	1,933	19,332
37	K	210270802.S	Označovaci káblový štítok z PVC rozmer 5,5x11,5 cm (25-35 znakov)	ks	1,000	1,517	1,517
38	K	210902485.S	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke NAYY 0,6/1 kV 4x150 pre vonkajšie práce	m	5,000	4,570	22,850
<b>D 46-M</b>			<b>Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach</b>				<b>569,393</b>
39	K	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m <sup>3</sup>	6,000	41,096	246,576
40	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m <sup>3</sup>	3,900	10,505	40,970
41	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m <sup>3</sup>	2,100	15,329	32,190
42	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	3,000	5,698	17,093
43	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	3,000	3,425	10,275
44	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	3,000	0,507	1,522
45	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	3,000	2,145	6,434
46	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	35,000	3,757	131,488
47	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	35,000	1,439	50,382
48	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m <sup>2</sup>	12,250	2,650	32,463
<b>D HZS</b>			<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>1 128,000</b>
49	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	2,000	19,500	39,000
50	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	10,000	22,500	225,000
51	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	36,000	24,000	864,000